'| I | ROZPOCET MESTA BOSKOVICE NA ROK 2024
.

Prijmy
Danové prijmy
Dar z nemovitosti
DPFO zavisla €innost, 1,5% motivace
DPFO zavisla innost sdilena
DPFO placena poplatniky
DPFO vybirana srazkou
DPPO
DPPO za obce
DPH
PFijem z poplatk( v oblasti zivotniho prostredi
PFijem z poplatku za obecni systém odp. hosp.
PFijem z poplatku ze psl
PFijem z poplatku za uzivani verfej. prostranstvi
Pfijem z poplatku ze vstupného
PFijem z poplatku z pobytu
Pfijem z poplatku za povol. k viezdu motor. vozidel
PFijem z dané hazardnich her
PFijem ze spravnich poplatkud
PFijmy za zkouSky z odb. zpusobilosti

Nedarnové prijmy (z toho)
Najmy hrobova mista

Sluzby byty

Sluzby nebyty

Tridéni komunalniho odpadu - EKO KOM
Odvody z odpist PO

Najmy pozemky

Najmy byty

Najmy movity a nemovity majetek
Uroky

Sankéni platby

Ostatni a nahodilé pfijmy

Prijaté pojistné nahrady

Exekucni fizeni

Vécna bfemena

Servis instalované KGJ

Lesni hospodarstvi

Znalecké posudky - prefakturace

Rozp. 2023
248 858
7972

4 049
32529
2707

6 801
45 661
8 297
122 106
75

7 966
350
370

26

135

14

0

9 000
800

48 480
456
4614
290
2700
6 550
350

4 000
14 800

3500
500
200
100
200
240

9500

30

ZM 12.12.2023

PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

263 721
7972

4 049
32529
2707

7 801
58 661
7 839
122 106
75

7 966
350
370

26

135

18
1317

9 000
800

53 350
456
4614
290
2700
6 633
440

4 000
14 800
3302
3500
700
200
400
200
212
9500
30

282 682

14 841 skute¢nost navy$ena o 80 % z duvodu zmény sazeb v zakoné

4 598 dle o¢ekavaného plnéni k 31.12.2023
37 033 dle o¢ekavaného pinéni k 31.12.2023
2 754 dle ocekavaného pInéni k 31.12.2023
8 944 dle oCekavaného plnéni k 31.12.2023
66 500 dle oCekavaného pInéni k 31.12.2023
7 839
117 808 dle ocekavaného pinéni k 31.12.2023
15
9354
350
350
26
135
18
1317
10 000
800

46 721
572

2 300
500
3100

6 585 ZS 1 195 tis. K&, MS 1 063 tis. K&, KZMB 1 728 tis. K&, MSSS 2 599 tis. K&

425 dle aktualniho stavu najemnich smluv

4900 dle aktualniho stavu najemnich smluv

17 823 dle aktualniho stavu najemnich smluv
1 000
3500
700
200
100
200
286
4500
30
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Rozp. 2023 PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

Kapitalové prijmy (z toho) 2 000 20 620 1500

Prodej pozemkul a nemovitosti 1500 20 000 1500

Prevody z podnikatelské ¢innosti 5 264 4188 5208

Hospodarsky vysledek 5 264 4188 5208

Vlastni prijmy celkem 304 602 341 879 336 111

Transfery (z toho) 92 083 107 389 89 791

Statni sprava 41 272 41 272 39 871 dle podklad z MV

Socialné pravni ochrana déti 8074 9 162 9 162 dotace MPSV

Vykon socialni prace 1842 1929 1 929 dotace MPSV

Vereinopravni smlouvy 950 922 353 verejnopravni smlouvy SPOD, (smlouvy VNV v RO 1/24 dle skutec¢nosti Il. pol.2023)
Program regenerace MPZ 550 890 550 dle pfidélené kvoty

Verejné prospésné prace 400 704 576 dotace z UP

Prispévek na vykon péstounské péce 810 941 702 dohody o péstounské péci

Spolufinancovani sité sluzeb soc. prevence 1284 1284 1 871 podil obci ORP na nakladech min. sité sluZzeb soc. prevence a poradenstvi
MSSS Boskovice 31427 28 365 28 365 dotace MPSV + JMK

eGovernment Boskovice 0 6 267 6 267 presun zr. 2023 - dotace z MMR

Podpora podnikani 0 220 145 dotace z IMK

PFijmy celkem 396 685 449 268 425 902
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Rozp. 2023 PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

Rozpocet podnikatelské ¢innosti

Vynosy 5562 5562 4972
Najmy movity a nemovity majetek 4 840 4 840 4 400

Uroky 1 1 1

Odprodej movitého majetku 20 20 20

Ost. trzby za zbozi 250 250 100

Ost. trzby za sluzby 451 451 451 307 tis. K& udrzovavci poplatky obci ORP - dle uzavfenych smiuv, 144 tis. inzerce v

Boskovickém zpravodaiji

Naklady 354 354 304

Ost. naklady na prodané zbozi 100 100 50

Ost. naklady na sluzby 254 254 254

Hospodarsky vysledek 5208 5208 4 668
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Vydaje

Oddil 10 Zemédélské a lesni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho)

Cinnost odborného lesniho hospodare

Nahrada za ¢innost odborného lesniho hospodare
Lesni hospodarstvi

Revitalizace kastanovny

Celkem

Oddil 21 Cestovni ruch
Bézné vydaje (z toho)

Vlastni akce cestovniho ruchu
Propagacni materialy

Orientac¢ni systém ve mésté

Cl. ptispévek DMBO Moravsky kras

Kapitalové vydaje (z toho)
Rekonstrukce IC Boskovice. nauéna stezka Boskovice

Celkem

Oddil 22 Doprava

Bézné vydaije (z toho)

Dopravni znaceni

Cisténi a oprava destovych vpusti

Opravy méstskych chodnik(l a komunikaci
Dopravni obsluznost

Odstranéni nepovolenych reklam

Udrzba MK a chodnik

Udrzba cyklostezek (Mladkov, Smelcovna)
Opravy polnich a lesnich cest

Sluzby specialisty na dopravni stavby

Kapitalové deaje (z toho)
PD cyklostezka Smelcovna - Vratikov
Rekonstrukce ul. HybeSova

Rozp. 2023

8742
2160
-2 160
8 500

242

8742

530
150
250
80
50

530

16 096
320
600

6 000
1910
10
6 000
76
1000

30916
355
1000

PO RO 4

13301
3019
-2 160
12 200
242

13 301

530
150
250
80
50

700
700

1230

16 959
320
600

6 863
1910
10

6 000
76
1000
0

44 981
400
11 500

Rozp. 2024 Komentar

5940

3019

-3 019

5 700 predpoklad dle odborného lesniho hospodare
240

5940

530
150
250
80
50

805
805 606 tis. KC prevod z r. 2023 + navyseni. Jedna se o spolutcast (Interreg 85%),15%).

1335

17 440
350 narlst o inflaci
700 navy$eni na zakladé nutnosti ¢isténi
6 600 narlst o inflaci
1910 smluvni pfispévek JMK za provozovani IDS JMK na Boskovicku
10
6 600 narlst o inflaci
120 narust o inflaci, navic provedeni vychovnch fez( nové vysazenych stromd
1000
150 smlouva - konzultaéni a poradenské sluzby, pfesun z r. 2023 pol. Koncepce rozvoje mésta

17 360
900 kompletni PD
11 500 prevod z r. 2023
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Koncepce rozvoje mésta

Uprava PD Lidicka

PD cyklostezka Boskovice - Sudice
Chodnik u ZS Zelena

PD rozsifeni chodniku Vratikov
Parkovani ul. Na Horce

Celkem

Oddil 23 Vodni hospodarstvi
Bézné vydaje (z toho)

Laboratorni rozbory vody

Provoz kasen

Clensky prispévek Svazku VaK

Udrzba kanalizace nepfevedena do SVAK
Hydrologické znalecké posudky

Kapitalové vydaje (z toho)

Rekonstrukce rybniku Vratikov

PD DRS - pretizeni Boskovického potoka ul. Bilkova
Zachytna destova vpust Hradkov

PD tané Mladkov mokiad Boskovice

PD rybniku Valchovka

Celkem

Oddil 31 Vzdélavani-Skolstvi
Bézné vydaje

MS Boskovice

ZS Boskovice

Prijeti nejlep$ich zaka ZS

CPV - projektové Fizeni

Kapitalové vydaje (z toho)

MS - reko elektroinstalace Na Dolech - |.etapa
MS - bazénova technologie

ZS - technické zhodnoceni

Celkem

Oddil 33 Kultura
Bézné vydaje (z toho)
KZMB provoz
Concentus Moraviae
Hroby ¢estnych obcéanu

Rozp. 2023
4 000
500

O o0 o

47 012

635
10
110
235
250
30

23775
1000

o o o

24 410

26 707
7329
19 347

24

5500
500

32 207

18 437
15 303
45
15

PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

4 000
500
600

0
0
0
61 940

640
10
110
240
250
30

23925
1000
0

0

0

0

24 565
23 360
6 302
15381

24

11 600
500

34 960

18 930
15553
52
15

3 000 pfevod zr. 2023
600 Uprava projektové dokumentace
600 prevod zr. 2023
60 chodnik pro druzinu
150 PD
550

34 800

690
10

110

240

300 navySeni na zakladé zvySené potfeby oprav
30

3900
2 500
550 havarijni stav
100
350 vybudovani tiné v ramci opatfeni pro zadrzovani vody v krajiné
400 vybudovani rybniku v rdmci opatfeni pro zadrzovani vody v krajiné

4590

21673
6 261
15 381
7

24 smlouva - udrzitelnost projektu

15 000
3000 prevod z r. 2023 + navySeni
2 000 bazénova technologie

10 000 elektroinstalace a ostatni

36 673

21 365
17 290
52
15
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Sbor pro ob¢anské zaleZitosti

Program regenerace MPZ + ost. pamatky
Zdravé mésto

Cena mésta Boskovice za kulturu
Transfer Rimskokatolické cirkvi

Transfer Ceskobratrské cirkvi evangelické
Transfer Unijazz

Obnova objektd v MPZ

Rodinna politika

Senior Point

Kameny zmizelych

Dotaéni program Kultura

Pietni misto pro zemfelé a nenarozené déti

Kapitalové vydaje (z toho)
Pietni misto pro zemrelé a nenarozené déti
KZMB-Kino Panorama-modernizace velkého kinosalu

Celkem

Oddil 34 Télovvchovna a zaimova ¢innost
Bézné vydaje (z toho)

Transfer pro Sluzby Boskovice s.r.o.

Transfery sportovnim oddilim

Transfer na najemné sportovist’

Transfer sportovnim mladeznickym org. - provoz
Détska hristé

Sportovni hristé

Sportovec roku

HFisté ul. Gagarinova

Boskovické béhy

Dotaéni program Provoz volno¢asovych aktivit
Dotaéni program Sportovni a volno€asové akce
Pohybova priprava v MS - Transfer FC Boskovice
Transfer SRAB - proiekt PRUH

Kapitalové vydaje (z toho)
Détska hristé

Sportovni hristé

Generel Cervené zahrady
PD Sportovni hala
Realizace skateparku

PD psi hristé

Celkem

Rozp. 2023
250
1000
80

50

50

50
250
600
25
109
10
600

0

40 250

58 687

27 949
17 000
6711
1233
950
300
150
50

55
170
800

450

2991
1000

50
1500

30 940

PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

250
1100
80
70
50
50
250
257
25
152
10
800

41 374

0
0

60 304

28 760
17 000
6 597
1102
950
300
150
50

55
170
1100

840

3391
1000
50
1500
0

0

0

32151

250
1000
80
0 cena se udéluje 1x za tfi roky
50
50
300
600
35
115
10
1500 doporuéeni komise pro kulturu, zmény pravidel, moznost zadat o vy$si ¢astky
18 skicovné, cestovné

2273

300 realizace
1 973 vyména sedacek, podlahové krytiny, Uprava elevace, osvétleni

23 638

23 455
12 000
6 300
1100
1000
350 nad ramec pravidelné udrzby opravy natéri veskerych hernich détskych prvkd
150
50
55
200
860 rozdéleni programu na dva samostatné programy, zmény pravidel, moznost Zadat o vy$si ¢astky
800 rozdéleni programu na dva samostatné programy, zmény pravidel, moznost Zadat o vy$si ¢astky

490
100 projekt PRUH

18 300
4 500 nova détska hfisté (vnitroblok Komenského, sidlisté Bilkova)
50
2 000 naklady spojené s tizemni studii (1 500 tis. pfevod z r. 2023)
4 500 studie + dokumentace pro stavebni povoleni
7 200
50

41 755
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Oddil 35 Zdravotnictvi
Bézné vydaje

Servis instalované KGJ
Svobodarna NB - projektové Fizeni

Kapitalové vydaje (z toho)
NB - technické zhodnoceni

Celkem

Oddil 36 Bydleni a komunalni sluzby

Bézné vydaje (z toho)

Energie byty

Sluzby byty

Oprava byty

Energie osadni vybory

Opravy osadni vybory

Energie nebyty

Sluzby nebyty

Oprava nebyty

Energetické stitky budov

Verejné osvétleni

Udrzba hibitova

Dané a poplatky

Deratizace mésta a obci

Mobiliar (nové kose, lavicky, v¢. oprav)
Najmy pozemkd

Prispévky spolecenstvi vliastniku
Prispévky spolecenstvi vlastnikd - nebyty
Energeticky management

Aktualizace UAP

Studie a PD, geometrické plany, posudky
Vécna bifemena

Muzeum - opravy a udrzba

Udrzba majetku jinde nazafazeného
Uprava sepraénich stanovist

Zména regulac¢niho planu MPZ Boskovice

Rozp. 2023 PO RO 4 Rozp. 2024 Komentar

0 0 24 800 prevod z r. 2023 (zlUstatek 7 357 tis. K&), viz komentar

5024 5024 4 465 snizeni oproti r. 2023 dle situace na trhu s energiemi

1250 1900 4 690 dle planovanych oprav (v&. vymény oken v budové ZUS - kompenzovano v pfijmech najmem)

306 306 306
286 286 286 smlouva
20 20 20 udrzitelnost projektu
10 628 18 531 24 800
10 934 18 837 25 106
22 317 22901 22907
150 150 150
1032 1032 1032
1092 1092 892
480 900 480
2442 2442 2150
200 200 200
100 150 200
6 400 5000 5200
672 672 753
30 30 30
120 120 120
800 800 800
40 40 40
30 30 30
120 120 120
300 300 300
5 5 25
400 400 400
50 7 80
150 556 150
200 200 200
200 200 200
0 0 200
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Kapitalové vydaje (z toho)

Vykupy pozemk( a nemovitosti

AZD Praha, s. r. 0. - rodni splatka obnovy VO
Uzemni studie

Zména UP Boskovice

Studie, PD a geometricka zaméreni

PD plynofikace Vratikov

PD rekonstrukce objektu OV Mladkov
Rozsifeni VO Bacov

PD rekonstrukce objektu Svatopluka Cecha
PD lokalita za nemocnici

RozSifeni VO Ot. Chlupa podél farské zahrady
Rozsifeni VO Hradkov - podél silnice 111/37359

Celkem

Oddil 37 Ochrana zivotniho prostredi

Bézné vydaje (z toho)

Odpady

Likvidace bioodpadl

Ozdravné fezy, asanace drevin, realizace projektl zelené
Udrzba VZ ve slouéenych obcich

Méstska zelen

Rumistni plochy

Sadové Upravy

Mobilni zelen, zalivky

Udrzba skladky Doubravy

Udrzba plochy pred nemocnici

Transfer na ekologickou vychovu Zaku

Ostatni vydaje - projekty, posudky

Asanace nelegalnich skladek

Laboratorni rozbor spalin - ochrana ovzdusi

Evidenéni a motivacni systém odpod. hospodarstvi
Podzamecky park - idrzba

Aktualizace pasportu (mobiliaf a separacni mista, zeleri)
Probirka svahu na ul. Dukelska

Kapitalové vydaije (z toho)
Komplexni obnova parku u zameckého skleniku

Celkem

14 505
4 000
1209

415
676
400

O O0Oo0oo0o o oo

36 822

32 469
20 590
500
700
196
8082
460
700

81

50

120
45

60

15

20
350
400
100

32 469

PO RO 4
31 868
8 500
1209
415
926
400
360

0

0

800

4 000
0

470

54 769

32 549
20 590
200
800
196

8 082
460
900
81

50

120

45

60

15

20
350
400
100

0

1500
1500

34 049

Rozp. 2024 Komentar
12 189

4 000

1209
300 200 tis. K& prevod ocekavaného zustatku z r. 2023
230 prevod z r. 2023 (zbyvajici naklady na zménu &.4 UP a zménu &.5 UP)
500
202 prevod zr. 2023
180
100
800 700 tis. K& pfevod z r. 2023 + navySeni

4 000 prevod z r. 2023 - projektova dokumentace 4 bytovych domu
229 prevod z r. 2023 na realizaci + navysSeni, dle rozpo¢tu z PD
439 prevod z r. 2023 na realizaci

35 096

29 498
16 800 predpoklad leto$niho ¢erpani + navyseni o inflaci
300 predpoklad leto$niho Eerpani + navyseni o inflaci
800
260 seceni travnikovych ploch a udrzba kefovych porostl dle pozadavk( osadnih vybor( + navy$eni o inflaci
8 487 udrzba vef. zelené&, navySeni o 5 % dle informace od firmy Vykrut
600 navyseni o inflaci + Udrzba nové ziskanych pozemku
700
91
50
120
45
60
15
20
350
400
200 aktualizace
200 kaceni z divodu $patného zdravotniho stavu

42 200
42 200 spolut¢ast mésta (IROP 85%,15%)

71698
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Oddil 43 Socialni péce

Bézné vydaje (z toho)

MSSS provoz

MSSS - transfery

Prispévek na vykon péstounské péce
Spolufinancovani sité sluzeb socialni prevence
Sluzby socialni péce

Kapitalové vydaje (z toho)

MSSS - realizace EPS

MSSS - stravovaci provoz DS Sadova
MSSS DPS - stavebni upravy a PD

PD stavebnich uprav penzionu Manesova

Celkem

Oddil 52 Civilni ochrana
Bézné vydaje

Sklady CO

Kapitalové vvdaie

Celkem

0ddil 53 Bezpeénost a vefeiny poradek

Bézné vydaje (z toho)
Méstska policie - provoz

Méstska policie mzdy

MP zdravotni, soc. a zakonné poj.
Prevence kriminality

Kamerovy systém - udrzba
Asanacni ¢innost

Péce o nalezena zvirata

Kapitalové vydaje
Kamerovy systém
Stacionarni radary

Celkem

Rozp. 2023

65 309
30 825
31427
810
2007
240

13 000
7 000
6 000

0
0

78 309

330
330

3844

4174

16 493
1250

10 540
3610
50
400

4

70

5647
0
0

22 140

PO RO 4

51702
20 825
28 365
265

2 007
240

13 000
7 000
6 000

64 702

330
330

3826

4 156

16 587
1294

10 540
3610
50

400

4

120

6103
0
0

22 690

Oddil 55 Pozarni ochrana a integrovany zachranny systém

Bézné vydaje

Pozarni ochrana - SDH I, Il
Prispévek HZS
Kapitalové vydaje

Celkem

1100
1100
0

80

1180

1280
1200
80

0

1280

Rozp. 2024 Komentar

52 624
20 822
28 365 dotace MPSV + JMK
702 dohody o péstounské pédi
2 420
315 odpovidajici podil dle poctu klientl z Boskovic

24 350
4 500 prevod z r. 2023, spoluti¢ast mésta
10 000 prevod z r. 2023, spoluti¢ast mésta
9 000 viz komentar
850 viz komentar

76 974

330
330

330

17101

1 435 navyseni - technicka podpora MP Manager o Rejstfik trestli, Scarabeus, proskoleni straznikd, nakup pomucek

k nouzovému otevirani dveri
11 140 navys$eni - platové postupy, inflace
3 812 navyseni - platové postupy, inflace
50

600 nove technologie SED (€idla ke snimani nastavenych zvuku)

4
60

4 350
350 nové kamerové body
4 000

21451

1180
1100

80 prispévek pro HZS JMK PS Boskovice na opravu elektroinstalace

0

1180
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Rozp. 2023

Oddil 61 Statni moc, statni sprava a samosprava

Bézné vydaje (z toho)
Odmény ¢lenl zastupitelstev
Platy a souviseijici vydaje
Verejné prospésné prace
Ostatni platy - refundace mezd
Material, pradlo, knihy, DDHM
Uroky

Nakup vody, paliv, energie
Pojistné

Bankovni sluzby

Sluzby

Opravy a udrzovani
Programové vybaveni
Cestovné

Propagace, dary, pohosténi
Clenské piispévky,vklady do spole&nosti

Dané a poplatky, sankéni platby

Penézité dary a transfery

Zaméstnanecky fond

Odskodnéni a ostatni nahrady

Partnerska mésta

Exekucni fizeni

Spolutcast pfi dotacich

Participativni rozpocet - rok vyhlaseni 2023
Participativni rozpocet - rok vyhlaseni 2024
Péstounska péce

OSPOD

E-government

Podpora podnikani

126 181

4 050
78 463
900
10
3713
1981
8 194
896
180
14 676
1750
192
450
590
160

100
100
3195
90
180
100

3 846
500

o o

276

PO RO 4

131 408
4331
75 090
1260
10
3676
1981
7334
874
180

14 489
1713
168
410
580
160

100
100
3291
90
180
400
2743
500

700
9162

828

Rozp. 2024 Komentar

136 674

4 250

81 918 viz komentar
1000
10

4 014 viz komentar
1689
6 720
879
180
13714

2 530 viz komentaf
60
550
680

191 dle pocCtu obyvatel + 4 tis. KE navySeni €l. pfispévku v Narodni siti zdravych mést + 24 tis. KE nové Clenstvi ve

spolku Oteviena mésta, z.s.

100
100

4 020 tvorba fondu 5 %
90
200
100

2 743 presun zr. 2023

500 pfesun zr. 2023
500
0

9 162 dotace z MPSV (zafazeno i v pfijmech)
135 presun zr. 2023

639 276 tis. K¢ platba za rok 2023 (dle smlouvy uhrada v lednu); 363 tis. K& podpora podnikani v r. 2024 (218 tis.

K¢ z rozpoctu mésta, 145 tis. K& dotace)
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Kapitalové vydaje (z toho)
Tiskarny

eGovernment Boskovice
Frankovaci stroj

Studie na rekonstrukci M&U 1
Scooter

Program Scarabeus

Celkem

Oddil 62 Jiné verejné sluzby a ¢innosti
Bézné vydaje
Celkem

Oddil 63 Financni operace
Bézné vydaje

DPPO hrazena obci

Vratky DPH

Celkem

Oddil 64 Ostatni Cinnosti
Bézné vydaje
Celkem

Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Vydaje celkem

Financovani

Poé.stav bankovnich uctu

Stav bankovnich G¢tu - zast. na konci roku
Cerpani Givérového ramce

Splatky avéru

Celkem financovani
Pozn.: Pfijmy + Financovani = Vydaje

1189
160

o o O oo

127 370

90
90

7408
7 408

7 408

371 099
152 325
523 424

136 193
-46 708
54 000

-16 746

126 739

9529
155
7 660

o o o

140 937

294
294

5920

6 857
-937
5920

354
354

366 111
210 328
576 439

142 032
-59 115
61 000

-16 746

127 171

8 596
70 multifunkéni barevna tiskarna A3 - odbor DOP
7 660 presun zr. 2023

95 podatelna M&U 1 - stavajici stroj je poruchovy, servisni firma doporuéuje vyménu
250 studie na rekonstrukci prizemi M&U 1-chodba, schodisté, Feseni vicet&elového salu
90 aktualné pouzivany scooter Kentoya je na hranici Zivotnosti

431 pfesun zr. 2023

145 270

6 857
6 857

6 857

358 570
174 123
532 693

184 089
-60 552
0

-16 746

106 791
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